Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск
Д У М А  Г О Р О Д А
ул. Дзержинского,6, каб. 407
тел. 352-458, т/ф 352-459

ПОВЕСТКА ДНЯ
ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ
ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ

31августа 2016 года                                                                                                    № 16

	14 15
	1.
	О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 03 марта 2006 года №195 «Об Управлении опеки и попечительства Администрации города Ханты-Мансийска».

	Докладывает:
	Бормотова Татьяна Витальевна – начальник Управления опеки и попечительства Администрации города Ханты – Мансийска

	2.
	О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 27 мая 2011 года № 35 «О предоставлении дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи отдельным категория населения города Ханты-Мансийска».

	Докладывает:

	Люшкова Светлана Александровна -  директор МКУ «Служба социальной поддержки населения»

	3.
	О порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями на территории города Ханты-Мансийска.

	Докладывает:

	Речапов Руслан Шаукатович - директор Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска

	4.
	О внесении изменений и дополнений в Устав города Ханты-Мансийска.

	Докладывает:

	Струженко Юлия Валентиновна  - начальник юридического управления аппарата Думы города Ханты-Мансийска

	5.
	Разное.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

	Волчков Сергей Анатольевич
	- заместитель Главы Администрации города Ханты-Мансийска,

	Черкунова Ирина Александровна
	- заместитель Главы Администрации города Ханты-Мансийска,

	Марютин Теодор Вениаминович
	- заместитель Главы Администрации города Ханты-Мансийска,

	Игнатов Иван Олегович
	- начальник юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска,

	Снисаренко Ирина Валентиновна
	[bookmark: _GoBack]- исполняющий обязанности директора Департамента управления финансами Администрации города Ханты-Мансийска,

	Абашина Татьяна Михайловна
	- председатель Счетной палаты города Ханты-Мансийска